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 Classificació  : 3r BICIRCUIT FESTIVAL - COPA CATALANA JUNIORS                      

 

 Lloc de celebració   : CIRCUIT DE CATALUNYA 

 Data                 : 22/04/18 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  72     Kms - Promig     :  41.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           

   2      65 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:47           mt. 

   3      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:47           mt. 

   4       3 ACERO,Marc josep     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:47           mt. 

   5      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

   6      63 GONZALEZ,Jose        JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:47           mt. 

   7     904 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA            01:43:47           mt. 

   8      22 PLATERO,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

   9      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:47           mt. 

  10      61 ESCOTE,Genis         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:47           mt. 

  11      44 HERNANDEZ,Alberto    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

  12      21 TORRELLA,Aleix       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  13      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:47           mt. 

  14      19 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  15      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:47           mt. 

  16      24 PARELLA,Oriol        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  17      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

  18      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:47           mt. 

  19       4 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:47           mt. 

  20      20 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  21      45 BOYANOV,David        JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

  22     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:43:47           mt. 

  23      23 MONTEJO,Oscar        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  24      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:43:47           mt. 

  25      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

  26      27 CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:47           mt. 

  27      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:47           mt. 

  28      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:43:47           mt. 

  29       5 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:43:47           mt. 

  30      48 ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:43:52        5 seg. 

  31      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:43:54        7 seg. 

  32      62 ESPINA,Arnau         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:43:57       10 seg. 

  33     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:44:10       23 seg. 

  34       6 NAVEIRA,Marc         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:44:10       23 seg. 

  35      38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:44:31       44 seg. 

  36      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:47:25     3:38 min. 

  37      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:47:25     3:38 min. 

  38      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:48:17     4:30 min. 

  39      25 PARRA,Ruben          JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:49:46     5:59 min. 

  40      13 RUBIO,Daniel         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:49:46     5:59 min. 

  41      56 ALGARRADA,Antonio    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:51:34     7:47 min. 

  42       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       01:52:01     8:14 min. 

  43      42 VILARRASA,Isaac      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              01:51:14    a 1 Volta  

  44      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:51:22    a 1 Volta  

  45      70 JAIME,Pol            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:51:34    a 1 Volta  

  46      57 MUÑOZ,Alvaro         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              01:51:35    a 1 Volta  

  47     902 BOLAÑO,Arnau         JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:51:35    a 1 Volta  

  48      18 VILANOVA,Pau         JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:51:39    a 1 Volta  

  49     763 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:51:47    a 1 Volta  

  50      78 CATALAN,Eric         JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  01:51:54    a 1 Volta  

  51      34 VIDAL,Ferran         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:51:54    a 1 Volta  

  52     755 JONES,Amy lauren     F-ELI  ELS ANGELS RACING          01:51:56    a 1 Volta  

  53      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     01:52:00    a 1 Volta  

  54     903 COLLET,Pol           JUN-1  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:52:24    a 1 Volta  

  55      68 GARCIA,Ian           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  01:55:06    a 1 Volta  
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  56      12 SIMO,Joan            JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  01:56:01    a 1 Volta  

  57      74 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:00:32    a 2 Voltes  

  58       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:03:32    a 2 Voltes  

  59      37 RODRIGUEZ,Miquel     JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     02:04:57    a 2 Voltes  

  60     758 VILLARET,Esther      F-S23  C DSTREL CYCLING TEAM      02:09:15    a 2 Voltes  

  61     900 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:14:17    a 3 Voltes  

  62     901 BATLLES,Cristina     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:22:46    a 4 Voltes  

  63     727 GIL,Michelle-nathali F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:32:05    a 4 Voltes  

 

 

 

 Corredors classificats : 63 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:47           mt. 

   2     904 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA           01:43:47           mt. 

   3      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:47           mt. 

   4      71 MONSERRATE,Pol       JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:43:47           mt. 

   5      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:43:47           mt. 

   6      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:47           mt. 

   7      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:47           mt. 

   8      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:43:47           mt. 

   9      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:47           mt. 

  10      51 BARTRINA,Adrià       JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:47           mt. 

  11      28 LAMELA,Javier        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:43:47           mt. 

  12      50 VIDAL I,Marc         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:43:54        7 seg. 

  13      38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:44:31       44 seg. 

  14      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:47:25     3:38 min. 

  15      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:47:25     3:38 min. 

  16      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:48:17     4:30 min. 

  17      13 RUBIO,Daniel         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:49:46     5:59 min. 

  18       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      01:52:01     8:14 min. 

  19      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:51:22    a 1 Volta  

  20      70 JAIME,Pol            JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:51:34    a 1 Volta  

  21      57 MUÑOZ,Alvaro         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             01:51:35    a 1 Volta  

  22      34 VIDAL,Ferran         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:51:54    a 1 Volta  

  23      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    01:52:00    a 1 Volta  

  24     903 COLLET,Pol           JUN-1  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:52:24    a 1 Volta  

  25      68 GARCIA,Ian           JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:55:06    a 1 Volta  

  26      12 SIMO,Joan            JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:56:01    a 1 Volta  

  27      74 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:00:32    a 2 Voltes  

  28       7 MORENO,Carlos        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:03:32    a 2 Voltes  

  29      37 RODRIGUEZ,Miquel     JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    02:04:57    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     761 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:43:47           mt. 

   2     760 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:44:10       23 seg. 

   3     763 DONADEU,Maria        F-ELI  PROBIKE  CLUB             01:51:47    a 1 Volta  

   4     755 JONES,Amy lauren     F-ELI  ELS ANGELS RACING         01:51:56    a 1 Volta  

   5     758 VILLARET,Esther      F-S23  C DSTREL CYCLING TEAM     02:09:15    a 2 Voltes  

   6     900 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:14:17    a 3 Voltes  

   7     901 BATLLES,Cristina     F-JUN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:22:46    a 4 Voltes  

   8     727 GIL,Michelle-nathali F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:32:05    a 4 Voltes  
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  JUFRE VIC-ETB                  05:11:21         

    2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      05:11:21  a     mt.  

    3  QUADIS TREK CCSANT BOI         05:11:21  a     mt.  

    4  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      05:11:21  a     mt.  

    5  TRANSLUJAN-CC MOLLET           05:11:21  a     mt.  

    6  PROBIKE  CLUB                  05:19:44  a    8:23  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     48  ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 3 Pts 

   2     56  ALGARRADA,Antonio    JUN-2  JUFRE VIC-ETB                 3 Pts 

   3     19  BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME     2 Pts 

   4     16  GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME     2 Pts 

   5     29  EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI        1 Pts 

   6     72  MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR     1 Pts 

 


